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TUSUENO DE

TENER CASA PROPIA
iES UNA REALIDAD!

FELICIDADES

Nos es grato informarle que el dia 16 de abril del 2024, Comfacundi asigné 3
subsidios para vivienda a los dfiliados abajo relacionados, gracias a la
confianza de las Empresas Afiliadas a esta Caja de Compensacion.

BENEFICIARIOS

CC NOMBRE
11.245.575 WILSON FIDEL PEREZ MANRIQUE
79.127.132 JOSE ALDEMAR MONTOYA CARDONA

1.000.240.337 KEILA ALEJANDRA LAZARO PRADO

80.050.787 JOSE DOMINGO MARROQUIN CUENCA

CC

1.056.929.115
40.732.389

1.074.132.688

1.072.746.959

000600

www.comfacundi.com.co

NOMBRE

EDWIN ANDRES RODRIGUEZ BARRETO

YENNYS TIQUE CULMA
ISIDRO RAMIREZ PARRADO

JHONNATAN CADENA MAHECHA
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GRACIAS A LA CONFIANZA DE NUESTRAS EMPRESAS AFILIADAS Y SUS TRABAJADORES



